Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva00362170714

Pagina1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3565
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitalo 13667 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04 02-1 03 0205 008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTAR!
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1695 del, 22-09-2017
numerc  761/2017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

M 04 Istruzi diritto allo studi

Programma 02 AN oy dhistriore e PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tilol 1 3 ti

o ovelo 03 Arggjgm;;m_a sarviz PRECEDENTI PAGAMENTI 183.599,72 187.703,98
e 02 foquisto di sanzt PRESENTE IMPORTO 98,65 98,65
50 Lwella 005  Gas TOTALE PAGATO 183.698,37

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 116.301,63 119.169,58
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera™ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognune di essi indicate per un importo
complessivo di 98,65 diconsi NOVANTOTTO/6S

Per ; Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne)

CREDITORE (Codice: 18443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADCLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO {MI)
Riga TITOLO DEL PAGANMENTO iMP. PARZIALE IMP.COMPL. Slg)lc’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695288 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319885 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 56,79 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{QD
10540014921 Y PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7,30
N Netto da Pagare: 83,80 83,80
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA' DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano( [T20U55840162000000023312) - CIN: U - AB!; 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
. Esente hollo art.955/82 e successive
PAGAMENTOQ | IBAN: IT20U0558401627000000023312 modifiche
Bollo Resp. $elt, Fjpangiario
dell'ente

Dott.Gi éiB uicchio



HAnNDRY
B 3588 Ac Bsuy

VIUNE DI CERIGNOLA
E PAC 3%¢o AC 2SR

DEL CAP. RIL.

LIQUIDAZIONE N.

fZQﬂﬁ’ IMPONIBILE € S.41%¢,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao8.28

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ (.50t Qe

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRG6IE XA NA Seg

PAGAMENTO FATTURAN.
PROT. ENTRATAN.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TRoves RAgses  Luods Joblo AgoSho  -AotF

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: S5S"LIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. __ }OQSI} 50 del 0 !@P { 28 (3
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E\h‘GlE ltalia S.p.A.

Viale Fulvio Testi,280

Spettie

COMUNE DI CERIGNCLA

20126 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.va C F. 903"52170744
Fattura 100/MMM/2319885 del 18-07-2017 Protocollo 22330 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA BI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Artleolo Dﬁacﬁzfaﬁe; ’ : i~ UM Quantifa' Preézzo unitario  Sconto Importo Alig.
e ) & R i A . - - lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per il traspotto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota flssa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per cneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 16,290000 16,29 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 49,49
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S impanibile 49,49
22 33,20 730 8 Imposta 7,30
N1 Escluse exart, 15 16,29 S Totale 56,79
IVA Vs.caricoat17ter _..=T,30
‘Netto a pa‘;gare - 49,49
Medalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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CNGIC

codice cliente

001 054 0014921

fattura n. 100/MM/2319885 de! 18/07/2017

mercato tuielato — condizioni
stabilite dall AEEGSI

0010540014821
100/MM /2318885 2017

COMUNE D] CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MATERNA XXV APRILE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente holletfa le fatfutiamo § sioi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la leftura effettiva del 20/05/2017.

IMPORTO DA PAGARE

PERIODO P, P
€
49,49 euro - fino a giugno 2017
: CONSUMO
da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE o
FANR RO A ch ke b bdal bbbt ra ey drrrabearecey Ea A Ea AR A eI AN AR ANt RN RS RA AR AR TR r I asa 0 SmC
SCADENZA I STATO DEl PAGAMENTI A
' non regolare
17 agosto 2017 g
Nel caso avesse provveduto al
N . - pagamento negli ultimi 7 gioml, non
sul refro 7f deftaglio di tutte le voci . considen questo messaggio. . resrsesreareraner - .
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 010812017 &l 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI -
Con l'spp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestiscl la tua fomitura in medo semplice e veloce direltamente dal tuo 800 90 4 6 5 8 f }
smartphene! Potrai, ad esempio, pagare le tue bolletfs, effettuare I'autolettura, monitorare | consumi e giocare con . . Vet

vinciEnergla (solo per clienti residenziali) evunque ti trovi,
L'app & disponiblle su Apple Store, Flay Store e Windows Store, per accedere & sufficente utilizzare usemame e
password della tua Area Clientl,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatiure per un totale di Euro 1.963,9. La invitiamo a
regolarizzare [a sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso confrario sarema costretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nell'ultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel fratiempo avesse provveduto al pagamenta, [a preghizmo di conslderare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viagglo ricco di premi, sconti e divertimento?
Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, ti aspefta un viaggio virfuale in un mondo di prem, privilegl e vantaggl esclusivi,

Scopri come partecipare ai concorsi a premi pericdici, & giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engle,it.

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletia, in base al suo piano d {atturazione standard, verra emessa entro il 23/08/2017.
Le ricordiamo che fa consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

ENGIE Itafia S.p.A.
Vigle Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Capitale sociale Eure
32,000,000 %v.

Iscrizione af Registro Imprese di Milano e Codice fiscele/Partita
VA n. 06289781004 - [scrizione 81 REA di Milano . 1817090

Aftivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivitd nazionali, Per chiamate dali'esteroa / To call
from abroad: +38 (0239568852,

AREA CLIENTI 3
imprese.engie.it id
Per gestire la tua fornitura in modo semplice e veloce,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS .
320-2041412 Oy

Invia un SMS*, daltun-ven dalle %:00 afle 17.00,
con il o codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e asslstenza,

* La teriffa epplicata é quellz previcta dal huc op

Soclet con Soclo Unico, solioposta allattivits
¢ direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



ﬂ !

FORNITURA GAS 0

Codice Clienfe 001 054 0014924
{riferimento Tatemo dotuments 117500003120456041 )

Ly R e MriesiEersasvaaseRsnsantansnn gevesasassvianuanannians

attura n. 100/MM{2319885 del 18/07/2017
Periodo di falturazione: dal 01/06/2017 al 30/06/2017
Scadenza pagamento: 17/08/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIA XXV AFRILE 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170714

.......... ANTTrEyarerhamasntRResannraTeaserenrrr sy ann et atnaanannrninnn
Fornitura a mercato vincolato

B T P TP L T TS TP DT T PPN

Sintesi importi fatturafl importo {€)
Spesa per [a materia gas naturale 6,44
Spesa peril frasporto & Ja gestione del contatore 26,98
Spesa per oneri di sistema 2,22
Alfra partite 8,99
Totale imposte e IVA 7,30
Totate fomitura salvo conguaglio € 49,49

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di conlratte: D - Usi diversi Polere calorifice sup. (P) GJime:

Tipologta di uso: Riscaldamento +uso cottura¢ibi ~ 0,04036700

efo preduzione di acqua calda sanitara Ceeff. di conversione (C): 1

Profils prelievo standard: CID1 Censumo annuo {smc): 5,580

Data attivazione fomitura: 194 {1988 Progressivo di consumo anno salare: 4,573
Matricoa conlatore: SACT031008504377 {dal 2017 & compransiva el velumi fatturati
Classe contatore; G10 con {a prasente fatfura)

Accessibilita contators: Non accessibile

PR (punto riconsegna): 10400000366824

Cedice Remi: 34836301

PRONTO INTERVENTO GAS ,

4 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarité o interruzioni deffa fornitura accorre
contattare immediatamente il Distributere Locale.

AUTOLETTURA GAS o

69 800-993.330 [ 3202041414

-
Periodo utile autolettura: dal 04/08/2017 af 06/08)2017.

Potra effettuare Ja prossima autolettura tramite |'Area Clientl, I'App Mabite, il Numero
Verde dedicato oppurainviando un SMS al numeroindicato inserendo i Cadice Cliente
sequito da virgala e dalla lettura del centatare. | servizi seno attivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimanto deliberata dall'Avlorita per l'energia eletirica, il gas e 1l sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.mil, 573[2013/RIGAS e sm.i, 49212017/RIGAS,

4B012017/R/COM.

In questa bolletta, sotto la voce “Spesa peril trasporto e ba gestione del contatore®, viene applicala la companiente “canoni cemunall®, a copertura det maggiori onesi derivanti dalfincremento

dei canoni di cancessione di distribuzione per la facalita in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE _ L o
lettura al me
Effettiva precedente 3116502017 16.583
Effetliva attuale 30/08/2017 16.583

ENGIE ltzfia 5.p.A,
Viele Fulvio Testl, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 1w

CONSUMI

COMSHIMD 0g me ¢ sme¢  media giomo
Effettivo 30 0 1,00000000 0,030000 0,600000
fatturato 0,000000

Iscrizione 2l Registro Imprese di Milane e Codice fiscaleiPariita Seceta con Socio Unico, sotioposta alfattivita
VA n, 06289781004 - Iscriziona &l REA di Milano n. 187080

dl direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
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CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo VA
. imponivile ammontare
v &l 22%-ast. 17 ter DPR 633 3320€ 7,30€
E15- Escluso IVA ad. 15 16:29¢ 0.00€
E17 - Estluso - ark, {7 tar DPR 633 7308 0006
totale IVA 730€
Totale fatfura iva compresa euro 56,79
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 6331972 euro 7,30
Totale importo da pagare euro 49,49

info

ASSICURAZIONE CLIENTIFINALL

Chitmgque usl, anche occastonalmente, Il gas fomito framite refi df distibuzione o reti di frasporto, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa contro Incldenti da gas, al sengl della deliberazione
2231201 6/Rigas dell'Autorita per l'energia eletirica, I gas e  sistema idrico (AREGSH, Per ulterior informazioni si pitd contattare To Spertello per il consumaore di energla al numero verde 800,166,654 o con
le modalita indicate nel sito internet www.autorita.energia .

PAGAMENT(

1l pagamento della bofletta deve awenire enlm [a scadenza e pud essere effefluato utlizzando: 'addebito diretto in conto comente bancario/postale, a carta di credito tramite 1l silo casa.engie.it, il bollstiing
allegato presso un Ufficio Pastale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Senvizi abilitato (per ceroscere lo sportelo Lottomatica Servizi plir vicine dove pagare senza spese o commissioni, pud contatiare
nastro Senvizia Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.iy.

REGLAMD

In caso di reclame pud scrivercl allindiizze; ENGIE ltalla 5.p.A, - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milane, riportando una descriziona del problema riscontrato ed i seguenti dati obbligator,
necessan par consentlrcl una corretia ldentificazions della sua femitura e finvio della risposta scritta 2 reclamo, i sensi dell'Aflegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Aulora per 'eneraia eletirica, il gas
e [l sistema idrico (AEEGSI): nome & cogneme deliintestataria della fomitura, codice disnte, Indirizzo di fomitura, indirizzo postale se diversa da quello di fomitura, servizio a cui si riferisce B reclamo scritto
{elettricita-gas-entrambi). Se fo desidera pub inoltre fornire # suo numero di talefono,

MOROSITA

La bollelta deve essere pagata entro a data di scadenza, ceme indicato dalla delibsra n. 220/01 dellAutoritd per fenergia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGS). Qualara i pagamento venga sffetiuato in
ritardo verranno addehitall gl interess! di mora pani af tasso utiiciale di riferimento stabilite dalla Banca Cenirale Europea, sumentato di 3,5 pimtl a dacorrere dalla data o scaderza sino alla data di pagamento.
Verranno addebilai anche | cosli relalivi a1 soll2citi scrith. !l cliente pelrd comunicare I'avwenuto pagamento viz fax al n, 02.32952551, In caso di ulleriore Inadempieaza del clisme, ka fomilura verra sospesa,
previo preawviso tramite raccomandata, trascarsl 7 glomi dalla data di ricevimento della raccomandata stessa, Gl intezventi di sospensione ed eventuale successiva iattivazione defiafomitura eletirica, se operata
medizante semplice imozone/piombalura del centalore, comparisranno un addebita di eurn 95. 1 cosh r2tativi alle operazioni di sospensione ed eventuale successiva fattivazions della fomilura gas, saranno
addebitatl al cliente come appheati dalla societ? dl diskibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DE ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile rickiedere linlemuzione delia scmministrazione di energfa elettrica e/o gas naturzle in qualunque mamento seguendo fa procedura di disalimentazione disponibile nelf/Area Clientl de| silo caga.angie it
oppure tramife i Servizlo Clienti chiamando i Numero Verde indicato sul fronte della bolletia.

ALTRE PARTITE o ) ) ]
Gas naturale 899€
Addebito Interesst ¢ Mora 16,29 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -130€

\FATTURE NON PAGATE S T T )
l.a informiane che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento defle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importo Glomi Ritardo*

1001264405 140412017 15/05/2017 i . 1.680,63 64
100MMABTB624 _ 170512017 _ . 16/06/2017 240,96 32
1B0/MMI2054725 16/0612017 1T 3431 1

Per un totale dl 196380 €
*rispetto alla dala di amissionz delfa presents fatiura.

ENGIE lizlia S.p.A. Iscrizione el Registro mprese di Mileno e Codice fiscale/Partita Socista con Socie Unico, sattoposta all'altivita
Viale Fulvio Testl, 280 - 20126 Milano - Capitale saciale Euro VA . 06283721004 - Iscrizions al REA di Milano n, 1817050 di direzione e coondinamentn di ENGIE S.A.
32.000.000 fv.



INTERESS! DIMORA T }

Gentle Clienle, di seguito i dettaglio analiice del calcolo mora che Ta abbiamo addebitato
N°FATTURA DEL IMPORTO_SCADENZA POD/FOR DATAPAGAMENT) PAGATO GG  DATAINIZTASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100MM/B40515 1410212017 €1.788,48 16032017 10409000366821 18/06/2047 €1.78849 95 17/03/2017 19/0612017 350% €16,29
ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione & Registro Imprese: di Miano e Codice fiscale/Partita  Societa eon Socie Unico, sottoposta all'attivita
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eure IVA n, 05289781004 - Iscrizione 2 REA di Milaro n., 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,

32,000,000 1v.
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dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE ) 6,44 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prazzo Unitarlo Totale IVA
Quota flssa
Commercializzazione o deffaglio (fissa) _ .
Quota fissa dal 01/06/2017 & 30M6/2017 Effettivo 30 30,000000 ag 021465785 B,44 228P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE ) . 28,38 euro
Tipo consump Giomi Quantiti um Prezzo Unitarip Totale VA
Quota fissa . '
Quota fissa dal 09/06/2017 af 30/06/2017 Effettivo 3 30,000000 '] 095513413 28,65 225P
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 &l 3070672017 Effettivo 30 30,000000 ag 0,01109521 0,33 225P
SPESAPERONERIDISISTEMA 2.22e0
Tipe consumo Glomi Quantits uM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quola fissa dal 01/06/2017 at 30/06/2017 Effettivo 36 30,000G00 ag -0,07400011 -2,22 228P
ALTREPARTITE =~ ~ 8,99 euro
R Totale IVA
Addebito Interassi di Mora i o _ 16,29 ElS
Vot per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 7,30 Ei7
TOTALE IMPOSTEEIVA - 7,30 euro
Tipo consumo Gloml Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
fva 2l 22%-art, 17 ter DPR 633 - 3% e 7,30
E15-EscivsoiVA art 15 ! 1629 ) 0,00
E17 - Escluso - art 17 ter DPR 633 730 0] 0,00
TOTALE - 49,49 euro
ENGIE !talia 5.p.A. |s¢rizinne al Reglstro Imprese di Miano e Codice fiscale/Pariita Socleta con Socio Unico, sctioposta all'althvita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 06285781004 - Iscrizione al REA di Mdano n. 1817090 di direzrione e coordinamenta di ENGIE S.A.

32.000.000 Lv.



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Atfivare I'addebito in conto commente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza eppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglic trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firnale e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comodamente fe fue bollette presso uno degli oltre 50.000
punii vendita LIS PAGA di Lotfomatica {ricevilorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuili in tufta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'aperazione & molto semplice: basla consegnare all'addetio def punio
vendita questo foglio contenente it cadice a barre e if bollettino; ad avvenuto
pagamento lf verra rilasciato uno sconlrino valido come riesvula.

Cerca il punto vendita abilitaio al servizic pid vicine a te su
www.lottomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.it

Con LIS PAGA' di Loftomatica i pagamento puo essere effeltualo
anche con carta di credito VISA e MasferCard, in confanti, con
carta PagoBancomat. Inolire se ulilizzi le prepagate Lottomaticard?®, Ia
comimissione costa meno®f

¥sisal

& LOTTOMATICA Camodo paéare cosl
cco il codice a barre da presentare al ricevito

E p re
415809999300167180201175000031204560413802004949

000 D49
Codice EMITTENTE gpogsgonpnis7i

Codice BOLLETTA  {17500003120456041
Importo 49,49

Sono consentiti pagament! In contant] per un importo massimo pari 8 999,99 € nel punll LIS PAGA o
Loftomatica, sono altrest consant!ll pagamenti con carle PagoBancomat, carte di credito e prepagate
VISA e MasterCard e con prepagale Lotfomaticard® non superiori a 1.500,00 €,

Entrambi ght impont! menzionall sena da considerars! comprensivi della commissione.

Messaggio pubblicitanc con finakti pomazienale, Parls condizion! econcmiche consultare I fogli
Informalivi disponibili pressa § punti vendita o lonali e suf Sili www. ot vizlit e
wvrw.sisalpay.it.

1LIS PAGA & il marchlo che identifica H servizio ol pagamento formito da LIS IP 8.p.A. ehe pamelte
o pagare bollette, tribuli e tanlo altrs nef punti vendita convenzianal LIS IP 8.p.A. Per le condizionl
sconomiche dal servizio, consultare | foghi infarmalivi cispanibii prasso | puali LIS PAGA e sul sito
Lotlomaticaserviziit . N

2 Le prepagate Lotlomalicard sono emesse da CartallS Imel S p.A, anche in collaborazions eon
partrer lerzl. LIS CARD & il marchlo che ideniifica il servizio erogato da Carlalls Ime! S.)u.A. che
permette of acquistare @ ricalicare le prepagele Lotfomaticard nef purti venciia convenzionalf da
Cartel(s imel S.p.A, .

if Per corhoscere gl Imporli defle commlssion] of pegamenta val su Lottomaticasenviziit nefla sezlone

S PAGA.
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi 280

Spettle

COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PiAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNGLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695288 del 26-08-2017 Protocollo 24587 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA D] ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articalo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitarioc  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2861 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contafore -Quofa fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -2,29 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta imponibile merce 34,31
Riepilogo [va
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 8 Imposta 7,55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art. 17-ter ~ 7,55
Netto a pagare 34,31
Modalith pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 27-03-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0014921

fattura n. 100/MM/2695288 del 2810812017

mercato tutelato — condizioni

stabilite dall AEEGS]

0010540014821
1C0MMZ2595238 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MATERNA XXV APRILE

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente balletta le fatturiamo 1 suci consumi df gas naturale. In parlicolare questo documento recepisce la lettura sifetliva ded 31/07/2017.

|

i IMPORTO DA PAGARE
- 34,31 euro

€ | PERIODO

! fino a luglio 2017

........................................................

l
|
o ‘ CONSUMO !
l da pagare tramite # bollettino allegato l GAS NATURALE 0 :
| serecintrerrersnssenesarvasessenne creerenerenens ] srterrrerseereseenenss s e naeassretne s erasene ‘ ;
| ; 0 smc l
[ SCADENZA % |, | STATODEIPAGAMENTI A . | |
‘ ol [ !
27 settembre 2017 | non regolare |
; | ‘ Nel caso a\iesse provvedute  al ‘
, L . pagamento negli ultimi 7 giorni, non
l sul refro il deftaglic di tufte le voci | consideri questo messaggo, ’ phrarensracarrran [— irimsrrasarsrrransinararTress
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Serviz] gesfisci fa tua fomitura in modo semplice e veloce direffamente dal o @
smariphone! Polrai, ad esempio, pagare ls tue bollette, effettuare 'autolettura, I'Emnitnrare i consumi e giocare con 800904658

vinciEnergia (solo per clienti residenziali} ovungue ti trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Flay Store ¢ Windows Store, per accedere & suificiente tilizzare usemame &
password delfa tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuto | pagamento di n® 4 fatture per un totale di Eure 2.013,39. La invitiamo a
regofarizzare la sua posizione entro 5 giorni dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costratii a dare cosp
ale azloni di recupero morosita, Nellulima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

8s nel frattempo avesse prowvedute al pagamento, la preghiamo df considerare nuila questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricce di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, 1l programma fedelté complefamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, i aspefta un viaggio virtuale in un mando di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, al giochi onfine e alle entusiasmanti sfids di vincEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bellefia, in base a! suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro it 19/09/2017.
Le rieordiamo che [a consegna awiene sclitamente enteo 15 giomi dall'emissione.

ENGIE talia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale socizle Euro
32,000.000 Ly,

Iscrizione al Registro tmprese 61 M lane e Codice fiscale/Partita
IVA n, 05289781004 - Iscrizione &l REA di Milano n. 1817090

Atfiva dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad; +39 (0239568352,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it

Per gestire |a tua femitura in modo semplice e vetoce.

]

p=—

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS", dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

~ Lataitfa appBeala & queRa prevista daltun eperators telfonico,

Societa con Socie Unico, soitopesta all'atiivita
di direzione & caordinamento dl ENGIE S.A.



i INFORMAZIONI TECNICHE

|
FORN IT U RA GAS o . Tipolegia di contratio; D - Usi diversi Potere catorifico sup. (P) GJime:
i Tipologia di uso. Riscaldamento + uso cottura cibl 0,040357[10 .
. . | /o produzione di acqua calda sanilaria Cozff, di convarsiane {C
C_Odlce Cliente 001 054 0014921 ' Profilo prelievo standard: C30+ Consumo 2nmio (smc): 5.580
{riferimente interno documento 117500003866586021 ) i Data altivazions fomltura, 19/11/1998 Progressivo di consuma anno solar; 4.573
Matricola conlatora; SAG1031008504377 {dal 2017 e comprensive del valumi fztiurali
............................................................. drrvesarerreriacaasy { (lasse contatore: G10 con la presente fattura)
Faliura n, $00/MM2695288 del 28082017 J‘ Actessibilila contalore: Non accessihile
Periodo di falturazione: del 01/07/2017 al 310772017 ggg? (Pgm @";;69;;11= 1400000366821
Scadenza pagamento; 27/09/2017 ‘ ice et
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIA XXV APRILE 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG i
Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170714
Fornitura a mercato vincolato t PRONTO INTERVENTO GAS ,
!
......................................................................... P \
/7'\.
Sintest importi fatturati mporio (§) E & i? 800901313
Spesa per la materia gas naturals 6,65 ' ©
Spesa per il trasporto ¢ [a gestione del contatore 29,85 !
Spesa per oneri di sistema 2,29 ! Per segnalare fughe di gas, fregolarita o interiuzioni della fomitura occorre
Altra partte FE5 { contatfare immediatamente # Distributore Locale,
Totale imposte e VA 7,35 :
Totale fomitura salvo conguaglio €34,31 |

; AUTOLETTURA GAS ey
-

| 6 800-993.330 [ 320-2041414
. Periodo utile autolettura: dal 04/10/2017 al 06102017,

! Palra effetfuare la prossnma autolettura tramite 'Avea Client], TApp Mobile, it Numero
j Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero Indicate Inserendo il Codice Cliente
i seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono atfivi 24 ore su 24,

Nomngaﬁva di riferimento deliberata dallAutorda per Fenergia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGfgas 6409 e s.m.i, 573213RIGAS e s.m.i., 492/2017/RIGAS,
450/2017/RIGOM.

In questa bolletta, solto [avoce “Spesa peril trasporio e la gestione ded contatore”, viene applicata la componente “caneni comunall, a copertura dei maggion oner derivanti dallincremento
dei eanont di coneessione di distribuzione per la localité in cui é sita la fornifura d gas.

Letture e consumi

LETTURE _ o ] CONSUMI B B
lettura al me canstmo ] me ¢ sme  media giorno
Efialliva precedenle 300612017 16.583 Efztive kil 0 1,00000000 0.000900 0,000000
Effativa aliuale 3AT20M7 16,583 fatturato 0,000000

ENGIE lialla $.p.A. lserizione al Registro Imprese di Mlano & Codice flscale/Panita  Socletd con Saclo Unico, sattepasta allattivita

Vigle Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Caphale sociale Eura IVA n. 05289781004 - [scrizione &t REA di Milane n, 1817090 di direzione & coordinamento di ENGIE §.A.

32.000.000 iv.
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riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilage IVA
Impaniblia ammontare
Ivaal 22%-art, 47 fer DPR 633 M€ 755€
E17 - Escluso- arl. 17 ter DPR 633 7558 0006
totale IVA 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetii alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
\1 .
info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usl, anche occasionalmente, # gas fornito tramite rell d distibuzions o rell di trasporte, beneficia in via aulemalica di una copertura assicurativa contro incidanti da gas, al sensidella delberagions
233/2016/Rgas dellAutorits per Penergla eletirica, il gas e il sislenta idrice {AREGSI). Per ulledor informaziont si purd contatare la Sportello par f consumatere di enesgia al numero verde 800.166.654 ¢ con
le medalita indicate nel sito infernet wyar.autorita.enerala.if,

PAGAMENTO

|l pagamento delia bolletta deve avvenire entro la scadenza e pud essere effstiuate ulilizzando; 'addebite diretto in conto corrente bancarlo/postale, fa canta di credifo tramite il sito casa.engie.it,  bollsttino
allegalo prasso un Ulficio Postale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Servizi abilitale (per conoscera o sporlello Loltomalica Servizi pi vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contaltare il
nostro Servizio Clientl o visitare il nostro silo casa.engla.it),

RECLAMD

In caso di reclano pud scriverd allindinzzo; ENGIE Malia S.p.A. - Milane Cordusio - Casella Postale n. 242 - 20623 Milano, rportando una descrizione del problema riscanirato ed | seguenti dall obbligator,
necassari per consentirci una correlta identificazione della sua fornitura e Finvio della risposta scritta & reclamo, ai sensi deflAllegato A della Delbera ARGIcom 164108 dell'Autorita per l'energia elellrica, il gas
e Il sistema Idriea {AEEGSD: noma e cognome deliintestatario della formitura, codice cliente, indiizzo di fomilura, indiizzo postale se diversq da quello di fomildra, servizio a cul s riferisce il reclamo scrille
{eletidcita-pas-entrambi). Se lo desidara pud inolire formire T sue numero di telefono,

MOROSITA

L2 bolfetla deve essare pagala entra la data di scadenza, coree Indicatoe dalla defibera n, 229/01 dell'Autorita per I'energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora Il pagamenio venga effetivato in
ritardo vesranno addebitati abi interessi di mora par al tasso ufiiclale di rferimento stebillio dalla Banca Centrale Europea, aumentalo di 3,5 puntf & decomere dalla data di scadenza sine alla data di pagamento.
Verranng addebitati anche 1 costi relativi ai solleciti seritt, 1| dliznte polra comunicare l'avvenule pagamenta via fax ai n, $2.32052551, in caso di ulleriore Inademplenza def cliente, fa fornitura verra sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, rascorsi 7 giomi dafla data di icevimento della reccomandata stessa, GliInlerventi di sospensfone ed evenluale successiva rialtivazione della fomilura elattrica, se oparala
medianta semplice rimozione/plombatura del contatore, comporteranno un addebito di eura 93, | costi reletivi alls operazioni di sospansione ed eventuaks successiva dativazione della fomitura gas, saranno
addebilali al cliente come applicati dalla socield di distribuzione locale.

GCESSAZIONE DELLA SOMRMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EJQ GAS NATURALE
E possiblle richledere lintaruziane della somministrazions di energla efetirica efo gas naturale n quatunque momento seguendg la procedura di disatimentazione disponibile nellArea Clienti def sito casa.engle.t
oppure Sramite Il Servizle Cliend chiamando i Numero Vierde indicato sul fronte della bolletta,

WLTREPARTITE B T

Gas naturale 1,95 €

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -755¢€

[FATTURE NON PAGATE T B -
eI e el - e
Lainformiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatiure:
Fattura Emissione Scadenza Importe Giorni Ritardo*
F00/MMA 264405 1410472047 15052017 1.688,63 105
100MMI1616694 1710512047 1610672017 240,96 73
100/MM/2064726 160612047 17072017 34,31 42
100MM/2319885 18072017 17marzmT 48,49 1
Perun totale d1 2013,38 &

* rispetto alia dala df emissione delfa presents fallura.

ENGIE ialia S.p.A. lscriziorie 2l Ragistro Imprese d| Mifano e Codice fiscale/Parila  Secletd con Socio Unico, sottoposta allatiivita
;’lzagtugl.ggglzl‘esti. 280- 20126 Milane - Capilale seciale Euro YA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Mitano n. 1817090 di direzione & coordinameno di ENGIE S.A.
000 Ly,



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE B B 6,65 euro
Tipo consuma Glorni Quantita um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa -
Commercializzazione 2l deftagho {fissa) -
Quota fissa dal 01/07/207 al 310712017 Effettivo 3 31,000000 ag 0,21465785 6,55 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 29,95 euro
Tipo consume Glorol Quantita um Prezzo Unitarlo Tatale VA
Quota fissa
Quole Bssa dal DUOT2007 al 350772017 Effeltive 31 31,000000 a9 0,95513413 29,61 225P
Quota fissa comunale dal 1A72017 al 310712017 Efettivo k] 31,000000 a0 0.01109591 0,34 225p
@_F’ESA PEB ONER! D] SISTEMA _ o -2,28 euro
Tipo consumo Glemni Quantita um Prezzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/07/2017 af 310712017 Effettive 3 1.,000600 09 0407400011 2.2 225P
ALTRE FARTITE L o o _ 1,55 euro
Totale VA
Voce per ecmpansazione Spit payment 22% - arl, 17 ler DPR 633 -7.55 E17
TOTALE IMPOSTEEIVA - - o o N 1,55 sura
Tipo ¢onsumo Glomi Quantita um Prezze Unitarlo Totala VA
Iva al 22%-art, 17 ler DPR 633 Mun =] 7.55
E17 - Escluso - arl. 17 ter DPR 633 7,55 euro 400
| TOTALE 34,3 euro

ENGIE Halia 5,p.A.

Vigle Fulvio Testi, 260 - 20126 Milano - Gapilale soclale Euro
000.000 Ly,

Iseriziona al Registro Imprese di Milano e Couice fiscals/Partita
VA i, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milana n. 1817090

Societd con Socio Unico, sottoposta aliatilvita
di direzicne & coordiramento di ENGIE S.A.



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebite in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi;

. si evitano [e code allo spertelle;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consume annue risulti infetiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituifo, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla formitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimhorso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul refro di questo foglio travi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE Italia
$.p.A., - Milang Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANOG,
oppure al numero di fax: 02,32852552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MQDO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente Je fue bolletfe presso uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica {ricevilorie, fabaccheris, edicole
e bar) distribuit! in {utta ftalfa oppure presso uno dei 42,000 bar, fabacehi
ed edicofe defla rete SisalPay.

L'operazione & molfo semplice: basta consegnare all'addeffo def punio
vendita questc foglio contenente i codice a barre e if bolleltine; ad avvenito
pagamento t verrd rilasciato uno scontrine valide come ricevuta,

Cerca #l punfo vendila abilitato al servizio pia viciho a fe su
www.lotfomaticaservizi,if oppire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA® di Loffomnatica il pagamento put essers effeffuato
anche con carfa of creditc VISA e MasterCard, in confanti, con
carta PagoBancomat. Inofire se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno’f

$xsisal

{
e

/Lis i@ PAGA

PAY

Comode pagarecosl

% LOTTOMATICA

o il codice a barre da presentare al ricevitor

Eceo il p tore
4158098990500167180201175000038666860213202003431
Codice EMITTENTE 8099939001671

Codice BOLLETTA  117500003866686021
importo 34,31

Sone consentiti pagamenii in contant per un imporio massima pan a 999,99 € el puntt LIS PAGA df
Loltomatica, sono alfresi consentit: pagamanii con cane PagoeBancomal, carte dr credilo e prepagale
VISA ¢ MaslerCard e con prepagate Lotfomalicard? non supenon @ 1.500,00 €,

Enframbl gli impont menzional sona da considerarsi comprensivi dalfa commissione

Messagole pubbiizdado con finahtd promozionale. Per le condiziorn economiche consuiiare i fogli
nformaiivi disponibifi presso ¢ punll vendila convenzionali e sii sif www.Jottomaticasorviziit e
www.sisalpay.it

1 LIS PAGA & it marchio che idenlifica il servizio of pagamenio fomito da LIS IP S.p.A. che parmetta
of pagare boilsits, tnbutt e tanio aliro nes punli venditz convenzianalf LIS IP S,p.A. Per fa condizionl
econcmiche def servizio, consultara | faghi Informativi cisponibiil prasso I punli LIS PAGA e su sifo
Loticmaticaserviziit 5

Z Lo prepagato Lonsinaticard sono emesse da Cardal!s fmef S p.A, anche in collaborazione con
partner lerzl. LIS CARD é il marchlo che Idennfica f servizio erogala da CartaliS Imel S.p.A, che
pemnatla di acquistare ¢ nicarcare le prepagate Loftomalicard ner punli vendita convenzionali da
Cartal 48 imel S.0.A.

3 Per conoscers gl impontt deffe cormmissiom of pag to var su Lot
LIS PAGA

vizLil nella sezione .
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SHES CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimenio consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura fihanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.lo Valentino Dott.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Doft.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




&Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S5.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energid
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A,

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
ligquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumc fino al mese di 1lu-
glio 2017 ed a ceonguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

£ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizl Generali®;

A 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

e 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali';

€ 245,46 intervento 12,03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

(25 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Technico A-
rea Tecnica, Ll quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Ttalia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
08/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
({PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamentc ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale 1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto al sensi e per gli effetti di quanto dispostoc dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto 1l visto di regolaritd contabile; attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilitd
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sonoc registrate nelle scritture contabili al
momente della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui 1l'obbligazicone viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestlione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente 11 Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINALA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione del pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Econcmia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cul trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principic della competenza £i-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandcle sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni Ffornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livelle "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & state asse-—

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita [va e CF. 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARTA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 & 183 comma 7, del D, Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta |a regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente detenminazione del Responsabile di Area graverd:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 ¢ conguagli vari.

Tmporto Cuodice di Bilancio Capitolo/Art. Anno ImpepnoN. Data Impcegno
199,33 01,02-1,03.02,05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1,03.02,99,999 11568/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.03,02,05.006 123921 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667 2007 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01~1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 15-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 12-09-2017
200,51 04.02-1.03.02.05.006 136671 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilantio ! Capitolo/Art. l Anno I Sub. Impegne N. | Datz Sub. Impegno E
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno | LiguidozieneN. | Dafa Liquidazione |

Cerignola, fi 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {(quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O é stata tfrasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata frasmessa con letiera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.,

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di quesio Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atfo 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per canone e consume Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agasto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 198,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA" NUOVA SEDE UTENZA{00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTC n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 115665 - | IMPEGNO 755 del 18/09/2017 importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PERIL  [ITALIA S.p.A. per canone e consumeo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosio

CORRENT! FINANZ., COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagii vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAFIA VIA XXV APRILE UTENZA(OC
10540088404 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

) Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 18/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 17,89

GiUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(CQ
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 de| 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canene e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE TTALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORMITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(OD
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per cancne e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0Q
10540009980 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATQ 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MiVi/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(DO 10540013329 } PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013389 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTC n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse ne! periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCCNI UTENZA(CD
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE iTALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{0O
10540014912 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATQ 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle efementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS MATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(OD 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari{scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 de| 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATQ 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELL! UTENZA{CO
10540014915 ) PERIOCDQ FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA{00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumao gas per i van servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scuole materna)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S,p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA{0Q
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNCLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2617 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture deltfa ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periocdo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne} 25,02
DOCUNMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazicne fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0Q
10540013466 ) PERIODO FINO AlL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.{scucle materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(OO
10540014908 ) PERICDO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(OO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE}
UTENZA{0O 10540015038 } PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MMM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{OQ
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE (TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0C
10540018559 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNOQ 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.atiuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MNM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(OO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 05,91

DOCUMENTC n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0CO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(QD
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTQ n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC!H UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTC n.100/MNM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(CO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTOC n.100/MM/2685293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA{00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 de] 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 de] 19/09/2017 importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMP| SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per | vari servizi comunali,
emesse nel perlodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fine al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTQ n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRQ SPORTIVC VIA NAPOLI UTENZA(QO
10540006339 ) PERIODC FING AL MESE DI GIUGNQ 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vart. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011385 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0D 10540020816 ) PERIODO FINOQ AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/23198889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{0Q 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{0Q0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIC CUSTCODE PALESTRA
UTENZA(OD 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNQ 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 0310/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(QO 10540014000 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTOC n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA{00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25956 Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio,

La presente vale come nulla-osta al pagamento delie stesse.

Distinti saluti.

IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Cloyjindo Tzzillo)
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CITTA® DI CERIGNOILA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Prot. n. QZA?} Cerignola, F-U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio
Sede
Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento dalle stesse.

Distinti saluti.

JL DIRIGENTE
SETTCRE LL.PP. - MANUTENZIONE
o\ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clorifjdo Izzillo)
a5y
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ISTITUTO MAZIGHALE PER LASSICURAZIONE
CORTRC GU INFORTYUNI SUL LAVORO

Durc On Line

(AP

Istduto Nazlonats Pravidenza Sociale

€D

Numero Protocollo  [INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalia data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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Cuoddice Fiseale: 06289781004
Denominazione: ENGEHL 'TALIA SPA
Sede Leente: VIALE FESTI FULVIO 280 MILANG v 20126

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/0%/2017
or;09:08

Regolarith Contributiva
Per il codice fiacale indicat s & gid in corso Faniviia i verifica da pacte deglr i (numero protocollo
INPS 7830912 del 07/09,2017). Riceverd una PEC all'inditize indicato o momento dell'aceesso per
visualizzare od azquisire Uesito delia veritica.
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GDF SneZ beomes (DNGIER

R P ———

DICHIARAZIONE Al SENS} DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGUSTO 2010

Il sottoscritta. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e iegale rappresentante della: Socigts GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dali'ait. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richigmate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3" cofna dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazloni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

v che il confo «comente dedicato anche i Via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Staziorie
Appaltante & if segliente (indicare gli egtremi idéntificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO. Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli116 — 20146 Milamo Ml

v che le persoie delegate ad operare su detto conto corrente sone {indicare le genéraiita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO &.F RON BRN 62218 I754K

CHIARINI ALDG C,F. CHR LDE 5%T03 F205a

Of FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F.. DUFL GBP 74DL1 AS40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGIL Pha 67A03 IiB33K

PAGANUCCI MATTEOQ ANTONIO C.F. BGN MTN 73112 F205K

MASTROPAOLO LOREDANA ¢ F. MST LDN 73CG0 B519T

DEJEAN QUENTIN .F. DJN QTN 8iD30Q Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D3Y0H

'CALLEGAR! SARA C,F. CLL SRA B7IR70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F¥. NLE FNC 7UR19 Z110L

GLF SUEZ Epargla B,p.A.

:E Eg;ggg;s;);;?g .7 Gapikla socialeBALS UUNQT eum Tv.—Carlizo et Pallii VA (F13422890155
- i . REANC154230

Tl +30 02328031 »Fax +39 02 32903200 Soclsl shllonasti TSI 1 Dieziche & coordziamenlo o

wWwwWLdisuez i EOF SUEZ Enorla ltalla S A,
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v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inolfre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro della ditta &

Fimna del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle §,p.A.
LAmministratore Da!eg';to

'ﬂﬂ. Ffanck ¢,

Luogo e data

Milano ,23/09 [2015

Allegato: fotocopia, nori autenticata, del documenta d’identita del sottoscrittore, in corso di validita
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iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
[dentificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente; BRCOM0098

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla dalle antrate-Riscossi dalla Tona per tutt] gll ambltl provinciall nazlonall ad esclusione del territerio della Reglona Sicillana - Sede lagala Via Gluseppe Grazar,
14 - 00142 Roma = 1scritta al reg[slro del]n lmprasa di Rome, C. F. 8 P. IVA 13756681002




